PREISLISTE2023
Alle Massblätter der
SIDLER-Lichtspiegelschränke
erhalten Sie als
PDF-Dateien unter
SIDLER Metallwaren AG • Hofstrasse 42 • 8590 Romanshorn • +41 (0) 71 466 90 10

Energieeffizienz E
Lumen 4785
Zusatz-Best.-Nr. .3 LED 3000 K
Schutzklasse IP 24
Fl-Sicherheitssteckdose
Einbau nicht möglich
Option: Beleuchtung unten
EAP 1/50/L 06.050.BU Breite   50 cm, Band links LED 12 W oben weiss 1’219.15 1’132.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED   2 W unten
EAP 1/50/R 06.051.BU Breite   50 cm, Band rechts LED 12 W oben weiss 1’219.15 1’132.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED   2 W unten
EAP 1/60/L 06.060.BU Breite   60 cm, Band links LED 15 W oben  weiss 1’219.15 1’132.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED   2 W unten
EAP 1/60/R 06.061.BU Breite   60 cm, Band rechts LED 15 W oben  weiss 1’219.15 1’132.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED   2 W unten
EAP 2/80 06.080.BU Breite   80 cm  LED 20 W oben  weiss 1’654.25 1’536.–
  Lumen oben 2475, unten 405 LED   3 W unten
EAP 2/90 06.090.BU Breite   90 cm  LED 23 W oben  weiss 1’723.20 1’600.–
  Lumen oben 2805, unten 465 LED   4 W unten
EAP 2/100 06.100.BU Breite 100 cm  LED 26 W oben  weiss 1’779.20 1’652.–
  Lumen oben 3135, unten 525 LED   4 W unten
EAP 2/120 06.120.BU Breite 120 cm  LED 31 W oben  weiss 1’934.30 1’796.–
  Lumen oben 3795, unten 645 LED   5 W unten
EAP 3/130/L 06.130.BU Breite 130 cm  LED 33 W oben  weiss 2’207.85 2’050.–
  Lumen oben 4125, unten 705 LED   6 W unten
EAP 3/150/L 06.150.BU Breite 150 cm  LED 39 W oben  weiss 2’338.15 2’171.–

Energieeffizienz E
Lumen 4785
Zusatz-Best.-Nr. .3 LED 3000 K
Schutzklasse IP 24
Fl-Sicherheitssteckdose
Einbau nicht möglich
Option: Beleuchtung unten
EUP 1/50/L 06.050.UP BU Breite   50 cm, Band links LED 12 W oben weiss 1’107.15 1’028.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED   2 W unten
EUP 1/50/R 06.051.UP BU Breite   50 cm, Band rechts LED 12 W oben weiss 1’107.15 1’028.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED   2 W unten
EUP 1/60/L 06.060.UP BU Breite   60 cm, Band links LED 15 W oben  weiss 1’107.15 1’028.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED   2 W unten
EUP 1/60/R 06.061.UP BU Breite   60 cm, Band rechts LED 15 W oben  weiss 1’107.15 1’028.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED   2 W unten
EUP 2/80 06.080.UP BU Breite   80 cm  LED 20 W oben  weiss 1’530.40 1’421.–
  Lumen oben 2475, unten 405 LED   3 W unten
EUP 2/90 06.090.UP BU Breite   90 cm  LED 23 W oben  weiss 1’592.90 1’479.–
  Lumen oben 2805, unten 465 LED   4 W unten
EUP 2/100 06.100.UP BU Breite 100 cm  LED 26 W oben  weiss 1’641.35 1’524.–
  Lumen oben 3135, unten 525 LED   4 W unten
EUP 2/120 06.120.UP BU Breite 120 cm  LED 31 W oben  weiss 1’784.60 1’657.–
  Lumen oben 3795, unten 645 LED   5 W unten
EUP 3/130/L 06.130.UP BU Breite 130 cm  LED 33 W oben  weiss 2’046.30 1’900.–
  Lumen oben 4125, unten 705 LED   6 W unten
EUP 3/150/L 06.150.UP BU Breite 150 cm  LED 39 W oben  weiss 2’176.60 2’021.–

FSP 1/50/R X UP 12.051.UP Breite 50 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 43 W eloxiert 2’526.65 2’346.—
617 173 1 Doppelspiegeltüre Band rechts LED  2 W unten
5111 132 1 Doppelsteckdose unten links
Energieeffizienz E
Lumen 5205, Lumen unten 226
FSP 1/60/L X UP 12.060.UP Breite 60 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 46 W eloxiert 2’526.65 2’346.—
617 174 1 Doppelspiegeltüre Band links LED  2 W unten
5111 133 1  Doppelsteckdose unten rechts
Energieeffizienz E
Lumen 5474 Lumen unten 277
FSP 1/60/R X UP 12.061.UP Breite 60 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 46 W eloxiert 2’526.65 2’346.—
617 175 1 Doppelspiegeltüre Band rechts LED  2 W unten
5111 134 1 Doppelsteckdose unten links
Energieeffizienz E
Lumen 5474 Lumen unten 277
FSP 2/80 X UP 12.080.UP Breite 80 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 50 W eloxiert 3’168.55 2’942.—
617 176 2 Doppelspiegeltüren LED  3 W unten
5111 135 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen 6012, Lumen unten 379
FSP 2/90 X UP 12.090.UP Breite 90 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 52 W eloxiert 3’238.55 3’007.—
617 177 2 Doppelspiegeltüren LED  4 W unten
5111 136 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen 6281, Lumen unten 430
FSP 2/100 X UP 12.100.UP Breite 100 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 55 W eloxiert 3’401.15 3’158.—
617 178 2 Doppelspiegeltüren LED  4 W unten
5111 137 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen 6550, Lumen unten 481
FSP 2/120 X UP 12.120.UP Breite 120 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 76 W eloxiert 3’869.65 3’593.—
617 179 2 Doppelspiegeltüren LED  5 W unten
5111 138 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen 9092, Lumen unten 582
FSP 2/130 X UP 12.130.UP Breite 130 cm, Höhe 76 cm, Tiefe 13 cm LED 78 W eloxiert 4’193.85 3’894.—
617 180 2 Doppelspiegeltüren LED  5 W unten
5111 139 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen 9361, Lumen unten 633

Lumen oben 7950, Lumen unten 659
GR 3/150 15.150 Breite 150 cm, Höhe 76 cm, 12,9 cm LED 78 W oben weiss 3’854.60 3’579.—
617 481 3 Doppelspiegeltüren (60/30/60) LED  6 W unten
5111 229 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen oben 9222, Lumen unten 767
Option: SIDLER Switch mit Tunable white (TW)
GR 1/50/L TW 15.050.TW Breite   50 cm, Band links LED 20 W weiss 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2394, unten 226 LED  2 W unten
GR 1/50/R TW 15.051.TW Breite   50 cm, Band rechts LED 20 W weiss 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2394, unten 226 LED  2 W unten
GR 1/60/L TW 15.060.TW Breite   60 cm, Band links LED 25 W weiss 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2932, unten 277 LED  2 W unten
GR 1/60/R TW 15.061.TW Breite   60 cm, Band rechts LED 25 W weiss 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2932, unten 277 LED  2 W unten
GR 2/80 TW 15.080.TW Breite   80 cm  LED 34 W weiss 2’966.05 2’754.–
  Lumen oben 4008, unten 379 LED  3 W unten
GR 2/90 TW 15.090.TW Breite   90 cm  LED 38 W weiss 3’077.00 2’857.–
  Lumen oben 4546, unten 430 LED  4 W unten
GR 2/100 TW 15.100.TW Breite 100 cm  LED 43 W weiss 3’238.55 3’007.–
  Lumen oben 5084, unten 481 LED  4 W unten
GR 2/120 TW 15.120.TW Breite 120 cm  LED 51 W weiss 3’526.10 3’274.–
  Lumen oben 6160, unten 582 LED  5 W unten
GR 2/130 TW 15.130.TW Breite 130 cm  LED 56 W weiss 3’807.20 3’535.–
  Lumen oben 6698, unten 633 LED  5 W unten
GR 3/150/L TW 15.150.TW Breite 150 cm  LED 65 W weiss 4’411.40 4’096.–
  Lumen oben 6698, unten 633 LED  6 W unten
Supplément au no. d’art. .3 LED 3000 K

Lumen oben 7950, Lumen unten 659
GR 3/150/L UP X 15.150.X UP Breite 150 cm, Höhe 76 cm, 12,9 cm LED 78 W oben eloxiert 3’854.60 3’579.—
617 503 3 Doppelspiegeltüren (60/30/60) LED  6 W unten
5111 249 2 Doppelsteckdosen unten
Energieeffizienz E
Lumen oben 9222, Lumen unten 767
Option: SIDLER Switch mit Tunable white (TW)
GR 1/50/L UP X TW 15.050.X.TW UP Breite   50 cm, Band links LED 20 W eloxiert 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2394, unten 226 LED  2 W unten
GR 1/50/R UP X TW 15.051.X.TW UP Breite   50 cm, Band rechts LED 20 W eloxiert 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2394, unten 226 LED  2 W unten
GR 1/60/L UP X TW 15.060.X.TW UP Breite   60 cm, Band links LED 25 W eloxiert 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2932, unten 277 LED  2 W unten
GR 1/60/R UP X TW 15.061.X.TW UP Breite   60 cm, Band rechts LED 25 W eloxiert 2’213.25 2’055.–
  Lumen oben 2932, unten 277 LED  2 W unten
GR 2/80 UP X TW 15.080.X.TW UP Breite   80 cm  LED 34 W eloxiert 2’966.05 2’754.–
  Lumen oben 4008, unten 379 LED  3 W unten
GR 2/90 UP X TW 15.090.X.TW UP Breite   90 cm  LED 38 W eloxiert 3’077.00 2’857.–
  Lumen oben 4546, unten 430 LED  4 W unten
GR 2/100 UP X TW 15.100.X.TW UP Breite 100 cm  LED 43 W eloxiert 3’238.55 3’007.–
  Lumen oben 5084, unten 481 LED  4 W unten
GR 2/120 UP X TW 15.120.X.TW UP Breite 120 cm  LED 51 W eloxiert 3’526.10 3’274.–
  Lumen oben 6160, unten 582 LED  5 W unten
GR 2/130 UP X TW 15.130.X.TW UP Breite 130 cm  LED 56 W eloxiert 3’807.20 3’535.–
  Lumen oben 6698, unten 633 LED  5 W unten
GR 3/150/L UP X TW 15.150.X.TW UP Breite 150 cm  LED 65 W eloxiert 4’411.40 4’096.–
  Lumen oben 6698, unten 633 LED  6 W unten
20

LED weiss 4000 K, seitlich und unten, dimmbar, seitlich abschaltbar.
Sensor unten rechts, aussen. Farbwiedergabe Ra ≥ 90
Option
– LED 3000 K
– SIDLER Switch mit Tunable white (TW)
21
Option: SIDLER Switch mit Tunable white (TW)
LN 1/50/L TW 11.050.TW Breite   50 cm, Band links LED 33 W weiss 2’047.40 1’901.–
  Lumen seitlich 4008, unten 226 LED  2 W unten
LN 1/50/R TW 11.051.TW Breite   50 cm, Band rechts LED 33 W weiss 2’047.40 1’901.–
  Lumen seitlich 4008, unten 226 LED  2 W unten
LN 1/60/L TW 11.060.TW Breite   60 cm, Band links LED 33 W  weiss 2’047.40 1’901.–
  Lumen seitlich 4008, unten 277 LED  2 W unten
LN 1/60/R TW 11.061.TW Breite   60 cm, Band rechts LED 33 W  weiss 2’047.40 1’901.–
  Lumen seitlich 4008, unten 277 LED  2 W unten
LN 2/80 TW 11.080.TW Breite   80 cm  LED 33 W  weiss 2’652.65 2’463.–
  Lumen seitlich4008, unten 379 LED  3 W unten
LN 2/90 TW 11.090.TW Breite   90 cm  LED 33 W  weiss 2’667.75 2’477.–
  Lumen seitlich 4008, unten 430 LED  4 W unten
LN 2/100 TW 11.100.TW Breite 100 cm  LED 33 W  weiss 2’730.20 2’535.–
  Lumen seitlich 4008, unten 481 LED  4 W unten
LN 2/120 TW 11.120.TW Breite 120 cm  LED 33 W  weiss 2’937.00 2’727.–
  Lumen seitlich 4008, unten 582 LED  5 W unten
LN 2/130 TW 11.130.TW Breite 130 cm  LED 50 W  weiss 3’176.05 2’949.–
  Lumen seitlich 6012, unten 633 LED  5 W unten
Zusatz-Best.-Nr.: .3 LED 3000 K
 .TW SIDLER Switch mit Tunable white (TW)
Schutzklasse IP 24

Energieeffizienz E
Lumen 4785
Zusatz-Best.-Nr. .3 LED 3000 K
Schutzklasse IP 24
Fl-Sicherheitssteckdose
Einbau nicht möglich
Option: Beleuchtung unten
XAP 1/50/L 04.050.BU Breite   50 cm, Band links LED 12 W oben weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED  2 W unten
XAP 1/50/R 04.051.BU Breite   50 cm, Band rechts LED 12 W oben weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED  2 W unten
XAP 1/60/L 04.060.BU Breite   60 cm, Band links LED 15 W oben  weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED  2 W unten
XAP 1/60/R 04.061.BU Breite   60 cm, Band rechts LED 15 W oben  weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED  2 W unten
XAP 2/80 04.080.BU Breite   80 cm  LED 20 W oben  weiss 1’559.50 1’448.–
  Lumen oben 2475, unten 405 LED  3 W unten
XAP 2/90 04.090.BU Breite   90 cm  LED 23 W oben  weiss 1’601.50 1’487.–
  Lumen oben 2805, unten 465 LED  4 W unten
XAP 2/100 04.100.BU Breite 100 cm  LED 26 W oben  weiss 1’659.65 1’541.–
  Lumen oben 3135, unten 525 LED  4 W unten
XAP 2/120 04.120.BU Breite 120 cm  LED 31 W oben  weiss 1’764.15 1’638.–
  Lumen oben 3795, unten 645 LED  5 W unten
XAP 3/130/L 04.130.BU Breite 130 cm  LED 33 W oben  weiss 2’112.00 1’961.–
  Lumen oben 4125, unten 705 LED  6 W unten
XAP 3/150/L 04.150.BU Breite 150 cm  LED 39 W oben  weiss 2’191.70 2’035.–

Energieeffizienz E
Lumen oben 4785
Zusatz-Best.-Nr. .3 LED 3000 K
Schutzklasse IP 24
Fl-Sicherheitssteckdose
Einbau nicht möglich
Option: Beleuchtung unten
XUP 1/50/L 04.050.UP BU Breite   50 cm, Band links LED 12 W oben weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED  2 W unten
XUP 1/50/R 04.051.UP BU Breite   50 cm, Band rechts LED 12 W oben weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1485, unten 230 LED  2 W unten
XUP 1/60/L 04.060.UP BU Breite   60 cm, Band links LED 15 W oben  weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED  2 W unten
XUP 1/60/R 04.061.UP BU Breite   60 cm, Band rechts LED 15 W oben  weiss 1’108.25 1’029.–
  Lumen oben 1815, unten 285 LED  2 W unten
XUP 2/80 04.080.UP BU Breite   80 cm  LED 20 W oben  weiss 1’559.50 1’448.–
  Lumen oben 2475, unten 405 LED  3 W unten
XUP 2/90 04.090.UP BU Breite   90 cm  LED 23 W oben  weiss 1’601.50 1’487.–
  Lumen oben 2805, unten 465 LED  4 W unten
XUP 2/100 04.100.UP BU Breite 100 cm  LED 26 W oben  weiss 1’659.65 1’541.–
  Lumen oben 3135, unten 525 LED  4 W unten
XUP 2/120 04.120.UP BU Breite 120 cm  LED 31 W oben  weiss 1’764.15 1’638.–
  Lumen oben 3795, unten 645 LED  5 W unten
XUP 3/130/L 04.130.UP BU Breite 130 cm  LED 33 W oben  weiss 2’112.00 1’961.–
  Lumen oben 4125, unten 705 LED  6 W unten
XUP 3/150/L 04.150.UP BU Breite 150 cm  LED 39 W oben  weiss 2’191.70 2’035.–